Warschoria (1524)

dux dedit circibus circneusibus

fraternitatem more warszawieum

de artificiis fabrorum, scrafaborum, gladiato-  
rum et cordonum alioz rymarow, qui ferro  
maleis et antiquis in suis utuntur artificiis,

M 41, 11 v

Warszawa

(1527)

" honestus Loryna aurifaber ex Poltawsko  
-- fuit presens in W. in domo aurifabri ex  
opposite scole, -- "

Adf. Pl. Ep. 209, 235

Antiquae Vasschor.

(1525)

Janusdes sexill. R. articulos in-  
stituit de ordine civili, meran.

civis, apelacione a indicis civitatis etc.

Wierzbowski. Przywileje nr 37 dla podstę-  
pie przej. 1554.

(skarbowe) prae missa 1528, RSW nr 1839

- roki księżyce

## Varschoria

(1525)

Janusius dux Masovie venerabili Joanni Voislawski canonico Varschorie-  
nri et notario terre Lomzensis, pro sui serviciis ac pro certa summa  
peccuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos silve  
dicte Chreasne measure Culmensis prope Camyenyec in hereditate seu  
nemore ducali Sulewo iacentis circa granicas Marcj Dambrowie et  
bona dicta Mokra Dambrowa alias fluminum dictum Lypka cum omni-  
bus et singulis utilitatibus, silvis, fluwys Borvca Lypka et eorum nippis  
donat. Et insuper ascribit advocaciam quam in eadem silva tenet pro-  
vidus Joannes Poray de Thloscriec et donat ius Culmense et consentit  
sibi villam locare. Et donat ius non respondendi in terminis commu-  
nibus, ita quod cittati ex prefatis bonis non tenebuntur respondere  
in eisdem terminis solum coram presentia ducalei V. aut in  
Camyenyec.

AGAD, perg. 1027

303

po

# Warschowia

(1525)

area Loska. in suburbium Warsch.

dux Jan. areae seu locum in suburbio Warscha, retro opis sui  
encalz dicti ortus Loska, que area planes seu  
inter semitas iacet circa unam semitam, que vadit  
de valva civitatis antiquewarschowae planes.  
autum dictum Loskoyey versus terrim fractam et  
civis aliam semitam, que ducit a domo monasticali  
virginum versus terrim fractam. Ita tamen quod semi  
M. 41. 26. e sint libere et transitus sit liber eisdem  
nob. Martinus Brossek de Othwoosko pro area,  
quam habent a velicata sua matie R. M. Jana

Warszawa

(1525)

honesta Dorothea vel. Anna Janicki Jacobi Lodziak  
de Warsz. Stan<sup>o</sup> Strelcza decr. dei scolasticis et  
officiali warsz. oratio otto<sup>o</sup> reforma impensis

(m. m. 1466, 1525 Lodziak a dico Com. donation)

M V. 41, 30

Warszawa

(1525)

lab.advoatus in villa nova Glambocer  
cognominata de cuncta radice locanda et  
extiopanda expiate libertate non  
litteris ducas non alibi solum ad W-am  
aut in dyff vel propriis defere debet"